VOLKSBANK KINDERCUP 2020 3 RENNEN |

SLALOM GIGANTE KRONOS
ORDINE DI PARTENZA E;? Ao Adige
START 10.00 UHR - BRUNNERLIFT e

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

MAEDCHEN 2013 und Juenger

1 MAIR Silvia

2 DI CARLANTONIO Sophie
3 UNTERKIRCHER Hanna

4 CONATI Giorgia

5 PROSCH Felicitas

6 BRUNNER Vicky

7 CAPPELLO Linda

8 SALATI Chiara

9 BRUNNER Maja

10 DI CARLANTONIO Nadine
11 ANDREETTO Greta

12 ROGEN Isabel

13 FINK Samuel

14 PROSCH Elias

15 OEHLER Luis

16 STOLZLECHNER Aaron
17 HOFER Leo

18 MAYR Maximilian

19 PUTZER Leon

20 PROSCH Raffael

21 OBERHAMMER Moritz

22 VIKOLER Leon

23 OBERHAMMER Noah
24 KLAPFER Christian
25 ZINGERLE Arno

26 MANTINGER Gabriel
27 KIRCHER Manuel

28 PLATTNER Paul

29 WIECHENTHALER Aaron
30 LANER Laurin

31 HUBER Jana

32 LANZ Anna Sophia
33 PROSCH Johanna
34 SCHENK Mia

35 LARSSON Blanca

36 BAUMGARTNER Jana
37 LANZ Sofia

38 FALLER Anja

39 KOHLHAUPT Leo

40 VIKOLER Jara

41 KOHLHAUPT Leni
42 PRADER Sofie

43 KOFLER Valentina
44 MOLLING Mia

23-02-2020 / GITSCHBERG

PUNTI

2014
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013

I S ES S L L L

BUBEN 2013 und Juenger

2013
2015
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2015
2015
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014

MAEDCHEN 2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

PEEEEEZEERIREEREES

SEEEEEEIREEREER

ANNO COM COD.

01286
00749
00988
00563
00749
00749
00563
00563
01645
00749
00563
01286

00563
00749
00130
00988
01286
01286
01286
00988
00988
01645
00988
01286
01286
00772
00749
01645
00130
00563

00988
01286
00130
00749
00130
00130
01286
02159
00772
01645
00772
00749
01286
01286

SOCIETA'

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASC PLOSE

ASV GITSCHBERG

SC FANA

ASC PLOSE

ASC PLOSE

SC FANA

SC FANA

ASV FELDTHURNS

ASC PLOSE

SC FANA

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE

SC FANA

ASC PLOSE

WSV BRIXEN

ASV GITSCHBERG

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV GITSCHBERG

ASV GITSCHBERG

ASV FELDTHURNS

ASV GITSCHBERG

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV VILLNOESS

ASC PLOSE

ASV FELDTHURNS

WSV BRIXEN

SC FANA

ASV GITSCHBERG

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
WSV BRIXEN

ASC PLOSE

WSV BRIXEN

WSV BRIXEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV NEUSTIFT

ASV VILLNOESS

ASV FELDTHURNS

ASV VILLNOESS

ASC PLOSE

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE

dati pubblicati sul sito
Seguiteci anche su Facebook

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

https://www.facebook.com/cronobz

WWW.Crono.bolzano.it Daten veréffentlicht auf dieser Webseite

Folgen Sie uns auch auf Facebook



NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
71
72

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

23-02-2020 / GITSCHBERG

COGNOME e NOME

GASSER Tristan
LABUS Tim

PABST Marcel
HUNT Lionel

MAYR Raphael
BERGMEISTER Jakob
KORNPROBST Leo
AMORT Moritz
GELIO Nathan
AICHNER Aron
HINTEREGGER Luis
MAIR Ivan

JOCHER Laurenz
BUONOMO Manuel
GRUBER Elias
HOFER Leo
STAMPFL Samuel
DE PAOLI Florian
RAUTER Max

PUNTI  ANNO

BUBEN 2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

MAEDCHEN 2011

FISCHNALLER Emelie 2011
PERGER Tamara 2011
PSAIER Eva 2011
LANER Isabel 2011
UNTERFRAUNER Johanna 2011
PUTZER Denise 2011
RIEDER Maya 2011
PROSCH Helena 2011
OBERHAMMER Carolin 2011
BUBEN 2011
JOCHER Gabriel 2011
HUBER Jakob 2011
MARINI Niklas 2011
PLASELLER Max 2011
LAMBER Matthias 2011
PRAMSTRALER Laurin 2011
MAYR Juri 2011
KOFLER Simon 2011
BACHER Lian 2011
ZINGERLE Leo 2011
MORANDELL Julian 2011
MANTINGER Maximilian 2011
AMANTE Alessandro 2011
MAEDCHEN 2010
SIMA Loredana 2010
ANDREETTO Anna Sofia 2010
REIFER Romina 2010
ORRU' Linda 2010
UNTERKIRCHER Johanna 2010
GASSER Eva 2010
BALADA Ginevra 2010
BUBEN 2010
FISCHNALLER-PLIEGER Dominik 2010
FALLER Lukas 2010
BRUNNER Noah 2010
DI LELLO Adam 2010
KLAMMER Jonas 2010
OBEXER Luis 2010
MAYR Maximilian 2010
STAMPFL Gabriel 2010
KANEIDER Noah 2010
GRUBER Samuel 2010
PRADER Hannes 2010
TSCHOLL Felix 2010

COM

AA

AA

AA

AA
AA

AA
AA

AA

AA

AA

AA
AA

COD.

01645
01286
00988
01286
00772
02159
00130
01286
00130
00772
00758
01286
00749
00563
01286
00772
01286
00563
01645

00988
00563
00130
00563
00130
00772
00988
00988
00988

00749
00749
01645
00758
00772
00772
01645
01286
00130
01286
00130
00772
00563

00563
00563
02159
00563
00988
00130
00563

00988
02159
01645
02159
00988
00772
00772
01645
00758
01645
00749
00130

SOCIETA'

ASV FELDTHURNS

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV GITSCHBERG

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV VILLNOESS

ASV NEUSTIFT

WSV BRIXEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
WSV BRIXEN

ASV VILLNOESS

ASV LUESEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASC PLOSE

SC FANA

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV VILLNOESS

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
SC FANA

ASV FELDTHURNS

ASV GITSCHBERG
SC FANA

WSV BRIXEN

SC FANA

WSV BRIXEN
ASV VILLNOESS
ASV GITSCHBERG
ASV GITSCHBERG
ASV GITSCHBERG

ASC PLOSE

ASC PLOSE

ASV FELDTHURNS

ASV LUESEN

ASV VILLNOESS

ASV VILLNOESS

ASV FELDTHURNS

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
WSV BRIXEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
WSV BRIXEN

ASV VILLNOESS

SC FANA

SC FANA

SC FANA

ASV NEUSTIFT
SC FANA

ASV GITSCHBERG
WSV BRIXEN

SC FANA

ASV GITSCHBERG
ASV NEUSTIFT
ASV FELDTHURNS
ASV NEUSTIFT
ASV GITSCHBERG
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS
ASV FELDTHURNS
ASV LUESEN

ASV FELDTHURNS
ASC PLOSE

WSV BRIXEN

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

144
145
146
147
148
149
150
151
152

153
154
155
156
157
158
159
160
161

23-02-2020 / GITSCHBERG

COGNOME e NOME

KASER Noah
PROSCH Johannes
AICHNER Jeremia
PROSCH Gabriel
TONIUTTI Cristian
HINTEREGGER Willi
OBERHOFER Moritz
JOCHER Damian
PRILLER Laurin
PEINTNER Aaron
GASSER Jonas
HOPFGARTNER Elias
MALUCELLI Samuele

SCAGNOL Nura lIrene
SCHATZER Lea
BAUMGARTNER Laura
MADLEITNER Emily
UNTERKIRCHER Lena
RIEDER Sofie

MAYR Annalena
DANDER Petra
PSAIER Alina
PLAICKNER Lara
OBWEXER Lotte
OBERHAMMER Valentina
MONTHALER Lara
ZANESCO Susanna
VIKOLER Nora

COSTA Matteo
GABRIELLI Marlon
PEINTNER Niklas
HOFER Max
HINTEREGGER Oliver
CONATI Roberto
RASTNER Alex
HOLZER Leo
PLATTNER Felix
PERNTHALER Daniel
PEINTNER Jonas

FROETSCHER Carmen
LAMBER Elisa
SALCHER Thea
WACHTLER Verena
RIEDER Nadine
LECHNER Evi

SALATI Valentina
KASER Marie
KLAMMER Mara

PLONER Lukas

ROGEN Samuel

RIEDER Hannes
BAUMGARTNER Maximilian
PROSCH Paul

BRUNNER Armin

LANER David

PRADER Alex

RIEPER Patrick

PUNTI  ANNO

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

MAEDCHEN 2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

BUBEN 2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

MAEDCHEN 2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

BUBEN 2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

COM

AA

AA
AA

AA

AA

2223

AA

AA

AA
AA

AA

AA

2223

AA

AA
AA

AA

AA

222

AA

AA

COD.

00772
00130
00772
00988
00563
00758
00988
00749
00749
00988
01645
00758
00130

00130
00758
00988
03564
00988
00988
01286
00988
00772
00758
00130
00988
00563
00563
01645

00563
00563
00988
00772
00758
00563
01645
00772
01645
00772
00988

00988
03564
01286
00130
00988
01286
00563
00758
00988

00758
01286
00988
02159
00988
00988
00563
00749
01286

SOCIETA'

ASV VILLNOESS
WSV BRIXEN
ASV VILLNOESS
ASV GITSCHBERG
SC FANA

ASV LUESEN

ASV GITSCHBERG
ASC PLOSE

ASC PLOSE

ASV GITSCHBERG
ASV FELDTHURNS
ASV LUESEN
WSV BRIXEN

WSV BRIXEN

ASV LUESEN

ASV GITSCHBERG
ASV KLAUSEN
ASV GITSCHBERG
ASV GITSCHBERG
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV GITSCHBERG
ASV VILLNOESS
ASV LUESEN
WSV BRIXEN

ASV GITSCHBERG
SC FANA

SC FANA

ASV FELDTHURNS

SC FANA

SC FANA

ASV GITSCHBERG
ASV VILLNOESS
ASV LUESEN

SC FANA

ASV FELDTHURNS
ASV VILLNOESS
ASV FELDTHURNS
ASV VILLNOESS
ASV GITSCHBERG

ASV GITSCHBERG

ASV KLAUSEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
WSV BRIXEN

ASV GITSCHBERG

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
SC FANA

ASV LUESEN

ASV GITSCHBERG

ASV LUESEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV GITSCHBERG

ASV NEUSTIFT

ASV GITSCHBERG

ASV GITSCHBERG

SC FANA

ASC PLOSE

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE

G3/3
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